DOM HRVATSKIH VETERANA

lzvjeScée o isplatama - po Naputku

Godina: 2024. Datum dokumenta: od 01.07.2024 do 31.07.2024. Konto izvr8enja: od 3 do 59. , Akt. plan rashoda: 13 -

Redni
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Naziv primatelja

. OBRT VIOS
. KOMUNALAC D.0.0.

. VODE LIPIK D.0.O.

. INA INDUSTRIJA NAFTE D.D.

. MEBIMURIJE PLIN d.o.0.

. ZELENIVRH J.D.0.0

. HEP ELEKTRA D.0.0.

. INTEL TRADE SERVISI D.0.0.

. LIRAD.O.O.

. KREATORI KODA

. HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA

. MATIC D.0.0.

. HRVATSKI TELEKOM D.O.

. FINANCIJSKA AGENCIJA

. AUTOPRIJEVOZNIK VLADIMIR BAJZEK

. ZIVAVODA

. HP-HRVATSKA POSTA D.D.

. SPEC.BOLNICA ZA MEDIC.REHABILI TACIJU
. LOTOS SALESIANER MIETTEX

. TRIM-PROJEKT D.0.O.

. VRATA SLAVONIJE

. METUS D.0.0.

. SPEC.BOLNICA ZA MEDIC.REHABILI TACIJU
. LUPUS ZASTITA

. PRIMULA COMPANY D.0.0.

. KONTO d.o.0.

. DRVO JOzIPOVIC D.0.0.

. NOVA D.0.O.

. METALKO PAKRAC D.0.0.

35.

NARODNE NOVINE D.D.

UKUPNO:

oiB

01617722870
22292251967
27759560625
29035933600
41850422788
43965974818
54345709950
54639446953
62815782351
68419124305
76598425509
81793146560
85821130368
86157068254
86255713939
87311810356
88202838360
90491206575
10760746925

24690129373
88202838360
27928056511
57606909020
59143170280
68491669631
87026302228
99978094596
64546066176

Sjediste (mjesto i adresa)

KRIZNOG PUTA 18, PAKRAC

ULICA ALEJE KESTENOVA 35, PAKRAC
AV. V. HOLJEVCA 10, ZAGREB
OBRTNICKA 4, CAKOVEC

PETRA PRERADOVICA 5, PAKRAC

TRG SV. KRIZA 7, KRIZ

MUCICI 33B, JURDANI

MARIJE TEREZIJE 27, LIPIK

Gornji Bukovac 105A, ZAGREB
PRISAVLIE 3, ZAGREB

KOLODVORSKA 137, ZAGREB

SAVSKA CESTA 32, ZAGREB

ULICA GRADA VUKOVARA 70, ZAGREB
DOBRISE CESARICA 24, NOVSKA
KARLOVACKA 92, ZAGREB-NOVI ZAGREB
JURISICEVA 13, ZAGREB

MARIJE TEREZIJE 13, LIPIK

RADNICKA CESTA 169, ZAGREB

OBALA KRALJA PETRA KRESIMIRA IV. 24, PAK

POLOZNICA 5, SVETA NEDELIA
MARIJE TEREZIJE 13, LIPIK
IVANECA 29, VARAZDIN

KRALJA ZVONIMIRA 75, SOLIN
ZRINSKA 48, POZEGA

LIPICKA 36, FILIPOVAC, LIPIK
PRIMORSKA 12, POZEGA

MATIJE GUPCA 14, PAKRAC

SAVSKI GAJ XIIl, PUT BR.6, ZAGREB

Iznos

150,00
13.484,55
41.650,96
6.868,35
1.532,92
475,00
98,31
452,29
573,04
1.111,83
497,70
2.019,82
1.275,00
39,81
930,00
148,68
78,07
468,62
72,00
962,25
160,63
285,85
12.894,36
5.249,87
60,75
24.264,66
96,25
1.225,00
5.616,00
7.561,06
275,00
1.875,00
187,50
45,05
680,00

133.366,18

Napomena: podatak o iznosu isplate na kontu "3237 Intelektualne i osobne usluge", osim neto iznosa (i PDV-a ukoliko je osoba obveznik
PDV-a) koji je ispladen fizitkoj osobi, sadrzava uplaceni porez na dohodak te doprinose za mirovinsko i obvezno zdravstveno osiguranje.

Valuta

Godina i
mjesec
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
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2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
2024/7
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Vrsta
rashoda
3211
3237
3111
3132
3212
3239
3234
3234
3223
3223
3235
3223
3239
3239
3238
3235
3234
3231
3238
3239
3234
3231
3239
3239
3232
3239
3232
3235
3239
3239
3238
3232
3238
3222
3239

Naziv konta

Sluzbena putovanja

Intelektualne i osobne usluge

Place za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odv
Ostale usluge

Komunalne usluge

Komunalne usluge

Energija

Energija

Zakupnine i najamnine

Energija

Ostale usluge

Ostale usluge

Radunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Komunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Radunalne usluge

Ostale usluge

Komunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza

Ostale usluge

Ostale usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Ostale usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Zakupnine i najamnine

Ostale usluge

Ostale usluge

Racunalne usluge

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Racunalne usluge

Materijal i sirovine

Ostale usluge

Datum ispisa: 26.08.2024
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